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Iceberg - ANESIA SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Iceberg to bardzo żywiczna odmiana, która oferuje wspaniałe plony i ogromną moc. Anesia Seeds skrzyżowała Master Kush z Grand Daddy
Purple z ogromną produktywnością. Po wybraniu najbardziej dochodowych roślin konopi ponownie skrzyżowano je z samcem Granddaddy
Purple, a następnie ustabilizowano przez wielokrotne krzyżówki wsteczne.

Iceberg nazwany na cześć jej poradzenia. W ciągu 62 dni od kwitnienia ta czysta Indica produkuje w pomieszczeniach do 700 g na metr
kwadratowy grubych, twardych jak kamień pąków pokrytych bogatą warstwą żywicy. Odmiana outdoor może być zbierana pod koniec września /
początek października (500g na roślinę). Iceberg dostarcza potężnego uderzenia w ciało, po którym następuje stymulujący kamień
umysłu. Nawet doświadczeni palacze powinni traktować tę silną odmianę z ostrożnością.

Iceberg to idealna odmiana do produkcji haszyszu i BHO. Ma bardzo świeży cytrynowy smak z nutą haszyszu i zapewnia ekstremalnie silne,
długotrwałe efekty indica.

Liście są ciemnozielone i szerokie, pąki są okrągłe z pomarańczowymi lub brązowymi włoskami, a gałęzie są mocne. Zawartość THC została
zmierzona w laboratorium do 26%.

ICEBERG
Do silnego wzrostu Iceberg potrzebuje dostatecznej ilości składników odżywczych i światła w okresie kwitnienia. Rośliny mają kształt choinki i
mogą rosnąć do dwóch metrów na zewnątrz, rośliny domowe będą krótsze, dorastając do 1 metra. Odmiana ta nadaje się również do uprawy na
zewnątrz w północnej Europie. Okres kwitnienia to 8-9 tygodni. Iceberg to dobry wybór dla początkujących, a także dla doświadczonych
hodowców. Jest bardzo odporna na pleśń przędziorków.

Zastosowanie medyczne
Iceberg jest stosowany jako szczep medyczny w leczeniu przewlekłego bólu, zaburzeń neurologicznych i spastyczności. Jest to silna odmiana do
wieczornej kuracji.

 

Płeć: nasiona feminizowane
Wydajność: 700 g / m² • 500 g / roślinę
Genetyka: głównie Indica
Okres kwitnienia: 62 dni
Zbiory na zewnątrz: koniec września
nadaje się do wewnątrz i na zewnątrz
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Wysokość: 90-100 cm • 140-200 cm
THC: 26%
Aromaty / smaki: cytryna, drewno

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 5 nasion
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